
P Arraiolos C 08:15 19:45
Cerâmica 08:09 19:39
Igrejinha 08:00 19:30
Chaínha - 19:24

Monte Oliveirinha - 19:14
Louredo - 19:10

C Évora P - 19:00

06:45 18:30 P Arraiolos C 08:15 20:00
06:51 18:36 Cerâmica 08:09 19:54
07:00 18:45 Igrejinha 08:00 19:45
07:06 18:51 Chaínha 07:54 19:39
07:16 19:01 Monte Oliveirinha 07:44 19:29
07:20 19:05 Louredo 07:40 19:25
07:30 19:15 C Évora P 07:30 19:15

Nota: Não se efectua na 2ª. Feira de Páscoa, 3ª. Feira de Carnaval e no Feriado Municipal de Évora (29/Junho)

Horário aprovado para condições normais de circulação

07:30

Nota: Não se efectua no Feriado Municipal de Évora (29/Junho)

PERIODO NÃO ESCOLAR

De 2ª a 6ª feira, 
excepto feriados

Localidades
De 2ª a 6ª feira, 
excepto feriados

06:45
06:51
07:00
07:06
07:16
07:20

Linha 8205 - ARRAIOLOS - ÉVORA (POR IGREJINHA)

HORÁRIO EM VIGOR A PARTIR DE 12 DE JUNHO DE 2025

PERIODO ESCOLAR

De 2ª a 6ª feira, 
excepto feriados

Localidades
De 2ª a 6ª feira, 
excepto feriados

Sabugueiro

Arraiolos
HORÁRIO


